1

令和３年度 第３回千歳市公立大学法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 令和３年８月 23日（火） １３時半から１３時５０分まで

２ 場所 千歳市役所庁議室（WEB会議）

３ 出席者

【委 員】 委員長  佐伯 浩

 委 員  小川 恭孝

 委 員  福村 景範

 委 員  森木 博之

 委 員  千葉 崇晶

【千歳市】 企画部 品田部長 小尾次長

公立大学政策課 佐藤課長 前田係長

産業振興部科学技術振興課 石村課長 京屋係長

４ 傍聴者 ０名

５ 会議次第

・開会

・議題

（１）公立大学法人公立千歳科学技術大学 令和２年度業務実績評価書（案）について

（２）令和４年度スケジュールについて

（３）その他

・閉会

６ 会議の概要

(1)  結果概要

議題（１）公立大学法人公立千歳科学技術大学 令和２年度業務実績評価書（案）について

 第２回評価委員会で委員各位から出された意見を踏まえて修正した評価書（案）につい

て、公立大学法人公立千歳科学技術大学（以下「法人」という。）に対し意見を求めた所、

法人からは特に意見がないとの回答があった旨、事務局から説明を行った。

法人からの意見の提出がなかったことから、評価書（案）を評価書として決定し、市長に

報告することが了承された。

議題（２）令和４年度スケジュールについて

令和４年度のスケジュールについて質疑応答はなく、了承された。